

Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS

Havnealle 3, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 33 24 40 02

Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Henrik Morris Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 24 40 02
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Hjemstedskommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen Allan Bisgaard Nielsen
Direktionen	Henrik Morris Clausen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Pugdalvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 København K 1780
Ejerforhold:	SDJ Holding 2010 ApS, CVR-nr 33 24 38 71 ABN Holding 2020 ApS, CVR-nr. 33 24 39 52 LMJ Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 92 21 13 TMM Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 92 21 99

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som tidligere år været erhvervmæssig udlejning af butiks-, lager- og industriejendomme på Naskovvej i den nordlige del af Herning.

Usikkerhed om indregning og måling

Udlejningsejendommens værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Værdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Det korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med en relevant diskonteringsfaktor til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den væsentligste forudsætning for værdiansættelsen er diskonteringsfaktoren som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 7,56% mod sidste års 7,25%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv. og er forsigtigt ansat i forhold til mæglernes aktuelle markedsrapporter.

I årsrapporten er selskabets ejendomme værdiansat til 46,75 mio.

Værdien er forbundet med en vis usikkerhed idet det dog bemærkes, at en kreditvurdering af selskabets ejendom primo 2023 med rimelig margin, afspejler niveauet for den regnskabsmæssige værdiansættelse.

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet af regnskabsåret 2022 er påvirket af et gunstigt marked med fuld udlejningsaktivitet i 2. halvår.

For at sikre den langsigtede drift, har selskabet indgået aftaler om rentesikring med løbetider frem til år 2024. Aftalerne har pr. 31. december 2022 en samlet positiv dagsværdi på t.kr. 191 der er indregnet under "andre tilgodehavender".

Årets reguleringer af finansielle aftaler til dagsværdi, påvirker egenkapitalen positivt med t.kr. 460 pr. statusdagen. Dagsværdien udlignes senest år 2024.

Selskabets 12. regnskabsår viser et driftsmæssigt bruttoresultat på 2,92 mio. kr. og et resultat før skat på 2,39 mio.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets egenkapital efter årets regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi, er ved udgangen af regnskabsåret positiv med 23,9 mio. inkl. udloddet udbytte på 10,5 mio. kr. svarende til en soliditet på 50,3 %.

Udloddet udbytte finansieres ved refinansiering af selskabets ejendomme primo 2023. Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.

Beretning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer.

Selskabet har primo 2023 samtlige bygningsarealer udlejet og forventer derfor et forbedret resultat af primær drift for det kommende regnskabsår.

Selskabets renteudgifter forøges væsentlig ifm. refinansiering og vil påvirke det kommende års resultat før skat negativt.

For regnskabsåret 2023 forventes et positivt resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.927.737	2.849.552
Distributionsomkostninger		-94.307	-159.600
Administrationsomkostninger		-135.307	-132.168
Resultat af primær drift		2.698.123	2.557.784
Andre finansielle indtægter		4.948	18.847
Andre finansielle omkostninger		-317.879	-343.525
Resultat før skat		2.385.192	2.233.106
Skat af årets resultat	1	-525.044	-705.696
Årets resultat		1.860.148	1.527.410
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		10.500.000	0
Overført resultat		-8.639.852	1.527.410
		1.860.148	1.527.410

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Investeringsejendomme		46.750.000	44.817.999
Materielle anlægsaktiver	2	46.750.000	44.817.999
Anlægsaktiver		46.750.000	44.817.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.953	0
Andre tilgodehavender	3	192.539	386.749
Tilgodehavender		275.492	386.749
Likvide beholdninger		421.672	0
Omsætningsaktiver		697.164	386.749
Aktiver		47.447.164	45.204.748

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		81.000	81.000
Reserve for sikringstransaktioner		148.746	0
Reserve for opskrivninger		12.923.665	11.370.225
Overført resultat		227.618	8.472.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.500.000	0
Egenkapital		23.881.029	19.923.397
Hensættelse til udskudt skat	4	5.606.861	4.956.283
Hensatte forpligtelser		5.606.861	4.956.283
Gæld til realkreditinstitutter		14.229.641	15.562.666
Anden gæld		826.800	711.575
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.056.441	16.274.241
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		2.233.634	1.958.481
Kreditinstitutter		0	1.585.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.925	89.711
Selskabsskat		84.063	18.524
Anden gæld		494.211	398.707
Kortfristede gældsforpligtelser		2.902.833	4.050.827
Gældsforpligtelser		17.959.274	20.325.068
Passiver		47.447.164	45.204.748
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	Anpartskapital	Reserve for sikrings-transaktioner	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	81.000	0	11.370.225	8.472.172	0	19.923.397
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-41.953	23.778	-111.494	0	-129.669
Årets opskrivning	0	0	1.637.747	0	0	1.637.747
Opløsning tidligere års opskrivning	0	0	-108.085	108.085	0	0
Regulering sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	190.699	0	398.707	0	589.406
Årets resultat	0	0	0	-8.639.852	10.500.000	1.860.148
Egenkapital pr. 31. december	<u>81.000</u>	<u>148.746</u>	<u>12.923.665</u>	<u>227.618</u>	<u>10.500.000</u>	<u>23.881.029</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	466.063	150.524
Heraf skat vedrørende egenkapitaltransaktioner	-591.597	-1.213.353
Regulering af udskudt skat	650.578	1.554.717
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	213.808
	<u>525.044</u>	<u>705.696</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Regnskabsmæssig værdi af uden opskrivning og afskrivning herpå udgør DKK 30.181.197.

3 Andre tilgodehavender

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi pr. 31. december	<u>190.699</u>
Årets dagsværdiregulering der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>514.268</u>

Der er indgået renteswap på et lån med en hovedstol på TDKK 6.000. Pr. 31. december 2022 er dagsværdien af renteswappen positiv med TDKK 191.

Renteswappen udløber den 30. december 2024, og der modtages en variabel rente (CIBOR 3 måneder) og betales en fast rente på 1,79%.

Der er tale om regnskabsmæssig sikring af fremtidige rentebetalinger og renteswappens positive dagsværdi indregnes under andre tilgodehavender med modpost direkte på egenkapitalen.

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 8.843.892 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 15.615.894, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 46.750.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 1.371.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt DKK 1.371.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter. Gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december DKK 0.
